Et pluit super eos manna ut comederent, et triticum caeli dedit eis.

Panem fortium comedit vir: cibaria misit illis in saturitatem.

Abtulit Eorum de caelo, et induxit in fortitudine sua Aphricum.

Et pluit super eos quasi pulverem carceris, et quasi arenam maris volatilia pennata.

Et ceciderunt in medio castrorum eorum: in circuitu tabernaculorum eorum.

Et comederunt, et saturati sunt nimis: et desiderium eorum attulit eis.

1 adinventum — 2 adinventum — 3 Disrupt — 4 in utre — 5 et distulit — 6 Nondum expleverunt desiderium suum — 7 posuit — 8 diabolis — 9 doloris

* Non indigerunt de cupiditate sua: quoniam adhuc cibus esset in ore eorum.

Furor ergo Dei ascendit super eos: et occidit pingues eorum, et electos Israel incurvavit.

In omnibus his peccaverunt ultra, et non crediderunt in mirabilibus ejus.

Et consumisit in vanitate dies eorum, et annos eorum velociter.

Si occidebat eos, tunc querebant eum: et convertebantur, et diluculo consurgebant ad Deum.

Et recordabantur quia Deus fortitudo eorum, et Deus excelsus redemptor eorum est.

Et lactaverunt eum in ore suo, et lingua sua mentiti sunt ei.

Cor autem eorum non erat firmam cum eo: nec permanserunt in pacto ejus.

Ipse vero misericors propitius iniquitati, et non disperdit:

Multumque averit iram suam, et non suscitavit totum furorem suum.

Et recordatus est quia caro essent: spiritus vadens et non revertens.

Quoties provocaverunt eum in deserto: afflixerunt eum in solitudine!

Et conversi sunt, et tentaverunt Deum, et sanctum Israel concitaverunt.

Non sunt recordati mandis ejus: die qua redemit eos de tribulante.

Qui fecit in Aegypto signa sua, et ostensa sua in regione Taneos.

Qui convertit in sanguinem fluxus eorum, et rivos eorum ut non biberent.

Qui immisit in eos omne genus muscarum ut comederent eos, et ranas ut disperderent eos.

Qui dedit brucho germen eorum, et laborum eorum locustae.

Qui occidit in grandine vineas eorum, et sycamoros eorum in frigore.

Qui tradidit grandini pascua eorum, et iumenta eorum volucribus.

Qui misit in eos iram furoris sui: indignationem, et comminationem, et angustiam: immisionem angelorum malorum.

Munivit scimitam furori suo, non pepercit a morte animae eorum: et animalia eorum pesti tradidit.

Et percussit omne primogenitum in Aegypto: principium partus in tabernaculis Cham.

Et tulit velut oves populum suum, et minavit eos sicut ovem in deserto.

Et eduxit eos cum fiducia et absque timore: inimicos autem eorum operuit mare.

Et adduxit eos ad terminum sanctificationis suum: montem istum quem possedit dextera ejus.